様式第2号(第5条関係)

定期駐車券購入申請書

年   月   日

 袖ケ浦市長     様

利用者住所

氏名

電話

 袖ケ浦市営駐車場の設置及び管理に関する条例施行規則第5条第1項の規定により定期駐車券の購

入を下記のとおり申請いたします。

記

駐 車 場 名

車 種

車両登録番号

利 用 期 間

(継続の場合は下段)

        年   月   日から

        年   月   日まで    月

※利 用 金 額

※備 考

＊内容に変更がある場合は赤で訂正すること。

    継続期間記入欄

期 日 確認 期 日 確認

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

   年   月   日から

   年   月   日まで

＊継続利用期間は、必ず前回の期間満了の翌日からとすること。

 確認の欄は、取扱者が期日記入及び記名すること。